Къэбэрдей - Балъкъэр Республикэм щыщ
Бахъсэн муниципалнэ районым и щ1ып1э

администрацэ

Къабарты - Малкъар Республиканы
Бахсан районуну муниципал

жер-жерли администрациясыны

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ БАКСАНСКОГО М^ТШЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАБАРДИНО - БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНЭ №
БЕГИМ №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №

« /^J^f^t 20 г.

О создании автономного учреждения
«Бизнес-инкубатор» Баксанского муниципального района».

На основании статьи 2 Федерального Закона от 03.11.2006 года
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», в целях развития инфраструктуры
поддержки малого и среднего предпринимательства на территории
Баксанского муниципального района,-

1. Создать Автономное учреждение «Бизнес-инкубатор» Баксанского
муниципального района (долее Автономное учреждение).
Юридическим адресом Автономного Учреждения определить: 361534,
Кабардино-Балкарская Республика, г.Баксан, ул. Революционная,б/н.

2. Утвердить прилагаемые Устав, Порядок управления деятельностью
и состав Наблюдательного совета Автономного учреждения «Бизнес-
инкубатор» Баксанского муниципального района.

3. Назначить директором Автономного учреждения «Бизнес-инкубатор
Баксанского муниципального района» Метова Ислама Гусейновича.

4. Директору Автономного учреждения Метову И.Г. обеспечить
постановку на учет в Единый Государственный Реестр Юридических лиц в
налоговом органе и Управлении статистики.

5. Установить ставки арендной платы для субъектов малого и среднего
предпринимательства по договорам аренды нежилых помещений в Бизнес-
инкубаторе в соответствии с приказом Министерства экономического
развития Российской Федерации от 16 февраля 2010 года № 59 «О мерах
реализации в 2010 году мероприятий по государственной поддержке малого
и среднего предпринимательства».

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

6. Осуществлять финансовое обеспечение автономного учреждения
за счет средств бюджета Баксанского муниципального района путем
предоставления субсидий на финансирование выполнения Автономным
учреждением задания в пределах бюджетных ассигнований и лимитов
бюджетных обязательств, доведенных в установленном порядке
до Муниципального учреждения «Управление финансами местной
администрации Баксанского муниципального района».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Казанова З.Н.- заместителя Главы местной администрации Баксанского
муниципального района по экономике и финансам.

И.О.Главы местной администрации
Баксанского муниципального района ^ ^ ^ ^ ^ . Л . С и ж а ж е в

A3